
Ανακοίνωση

Χ
Ρ

Ο
Ν

Ο
Σ

 Σ
Υ

Ν
Ε

Χ
Ο

Μ
Ε

Ν
Η

Σ
 Α

Ν
Ε

Ρ
Γ

ΙΑ
Σ

(σ
ε 

μ
ή

νε
ς)

Α
Ν

Η
Λ

ΙΚ
Α

 Τ
Ε

Κ
Ν

Α
(α

ρ
ιθ

μ
. 

α
νή

λι
κω

ν 
τέ

κ
νω

ν)
 

Β
Α

Θ
Μ

Ο
Σ

 Β
Α

Σ
ΙΚ

Ο
Υ

 Τ
ΙΤ

Λ
Ο

Υ

(1) (2) (3)

49534
ΜΠΑΡΑΜΠΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ 983270

ΟΧΙ Α 7 0 13,22 380 0 264,40 644,40 1

51496
ΤΣΟΚΑΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΕ 487100

ΟΧΙ Β 8 0 13,83 440 0 276,60 716,60 2

52996
ΚΑΡΛΑΤΗΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ 489307

ΟΧΙ Β 0 2 19,40 0 100 388 488,00 3

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ

Κ
Υ

Ρ
ΙΑ

 Π
Ρ

Ο
Σ

Ο
Ν

Τ
Α

(1
) 

/ 
Σ

Ε
ΙΡ

Α
 Ε

Π
ΙΚ

Ο
Υ

Ρ
ΙΑ

Σ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ & ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ
της  Ανακοίνωσης αριθμ. πρωτ.: 48740/04-03-2024 (Επαναπροκήρυξη ΣΟΧ 4/2023) 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ  ΔΕ
Ειδικότητα :  ΟΔΗΓΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ

Έδρα Υπηρεσίας : Χαλκίδα
Π.Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΚΕΛΑΪΔΙΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Υπ' αριθμ. πρωτ.: 48740/04-03-2024

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(1

)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
 (

2)

Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ε

Σ
(3

)

 Σ
Υ

Ν
Ο

Λ
Ο

 Μ
Ο

Ν
Α

Δ
Ω

Ν

Σ
ει

ρ
ά

 Κ
α

τά
τα

ξη
ς

ΠΡΟΣΛΗΨΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α
 Π

Α
Τ

Ρ
Ο

Σ

Ο
Ν

Ο
Μ

Α

Ε
Π

Ω
Ν

Υ
Μ

Ο

Α
.Μ

.

Α
Ρ

ΙΘ
Μ

.
 Τ

Α
Υ

Τ
Ο

Τ
.

Κ
Ω

Λ
Υ

Μ
Α

 Α
Ρ

Θ
Ρ

Ο
Υ

 5
, 

Π
Α

Ρ
.1

 Τ
Ο

Υ
 Π

.Δ
. 

1
64

/2
0

12
 

00084345090008434509


	ADA: AΔA: 9Τ7Ε7ΛΗ-ΛΤΜ
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας 12/03/2024
Α. Π.: οικ. 55671
	AkrivesAntigrafo: 


